
№ 役職 兼務
2013
H25

2014
H26

2015
H27

2016
H28

2017
H29

2018
H30

2019
H31/R1

2020
R2

2021
R3

2022
R4

2023
R5

1 理事長 学長(四大・短大) 角山　茂章 岡　嶐一 岡　嶐一 岡　嶐一 岡　嶐一 岡　嶐一 岡　嶐一 宮崎　敏明 宮崎　敏明 宮崎　敏明 宮崎　敏明

2 副理事長(研究担当)
副学長
コンピュータ理工
学研究科長

Ｓ．セドゥーキン 程　子学 程　子学 程　子学 程　子学 程　子学 程　子学 趙　強福 趙　強福 趙　強福 趙　強福

3 理事（総務・財務担当） 事務局長 伊藤　泰夫 齋藤　敬之 齋藤　敬之 宮村　安治 宮村　安治 中村　修二 中村　修二 永田　嗣昭 永田　嗣昭 阿部　俊彦 阿部　俊彦

4 理事（教育・学務担当）
コンピュータ
理工学部長

兼本　茂 宮崎　敏明 宮崎　敏明 宮崎　敏明 宮崎　敏明 宮崎　敏明 宮崎　敏明 束原　恒夫 束原　恒夫
ﾍﾞﾝ・ｱﾌﾞﾀﾞﾗ・
ｱﾌﾞﾃﾞﾗｾﾞｸ

ﾍﾞﾝ・ｱﾌﾞﾀﾞﾗ・
ｱﾌﾞﾃﾞﾗｾﾞｸ

5 理事（管理・渉外担当） 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎 岩瀬　次郎

6 理事（短期大学部担当） 短期大学部長 時野谷　茂 時野谷　茂 時野谷　茂 時野谷　茂 時野谷　茂 石光　真 石光　真 石光　真 石光　真 鈴木　秀子 鈴木　秀子

公立大学法人会津大学　歴代理事


